E-mail : balataci_tarik@hotmail.com
Yetkili : TARIK GÜMÜŞ

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

GTS 5606XS TRİGER KAYIŞI GATES-5606X
S 1 0 ₺ 400,00 %18 ₺ 400,00

TOPLAM 1 ₺ 400,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 400,00

%18 KDV ₺ 72,00

GENEL TOPLAM ₺ 472,00

YALNIZ: DÖRT YÜZ YETMIŞ İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr